
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

VIETOS ŪKIO IR KAIMO REIKALŲ KOMITETO POSĖDŽIO

PROTOKOLAS

2022-01- Nr. T4-

Gargždai

Posėdis įvyko 2022-01-20. Pradžia 1000 val., pabaiga 1120 val.

Posėdis vyko nuotoliniu būdu realiuoju laiku elektroninių ryšių priemonėmis.

Posėdžio pirmininkas – Jonas Dumašius, Vietos ūkio ir kaimo reikalų komiteto

pirmininkas. 

Posėdžio sekretorė – Simona Daukšienė, Tarybos ir mero sekretoriato specialistė.

Į Vietos ūkio ir kaimo reikalų komitetą išrinkti 7 Tarybos nariai. Posėdyje dalyvauja: A.

Adomaitis, A. Balnionienė, J. Dumašius, L. Piaulokaitė-Motuzienė, M. Pocius, V. Skuodas, A.

Vainius.

Kvorumas yra.

Dalyvauja:

Savivaldybės įstaigų, Administracijos padalinių vadovai, kiti darbuotojai: G.

Bajorinienė, V. Čedavičienė, D. Dilytė, J. Dobrovolskienė, I. Gailienė, I. Gailiuvienė, R.

Grubliauskytė, A. Jansonienė, V. Jasas, A. Kundrotienė, M. Mikalauskaitė, A. Petravičius, R.

Petrauskienė, J. Polekauskienė, J. Ruškys, M. Šatkus, R. Šneiderienė, V. Valantinas, I. Vytienė, U.

Tamošauskienė.

Svečiai:

Klaipėdos rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos viršininkas S. Virbauskas.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl atleidimo nuo vietinės rinkliavos mokėjimo už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas

Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos nustatytose viešosiose vietose išdavimą. Pranešėja R.

Šneiderienė.

2. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 29 d. sprendimo Nr. T11-

381 „Dėl Klaipėdos rajono viešųjų vietų, kuriose leidžiama prekiauti ir teikti paslaugas nustatymo“

pakeitimo. Pranešėja R. Šneiderienė.

3. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. spalio 29 d. sprendimo Nr. T11-

338 „Dėl savivaldybės būstų ir socialinių būstų nuomos mokesčio dydžių“ pakeitimo. Pranešėja I.

Vytienė.

4. Dėl gatvių pavadinimų suteikimo. Pranešėja A. Kundrotienė.

5. Dėl gatvės geografinių charakteristikų keitimo. Pranešėja A. Kundrotienė.

6. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. liepos 22 d. sprendimo Nr. T11-

215 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio planavimo komisijos sudarymo“ pakeitimo.

Pranešėja A. Jansonienė.

7. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d. sprendimo Nr. T11-

103 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo, jų narių skaičiaus ir įgaliojimų

nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja A. Jansonienė.

8. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2013 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. T11-

46 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja A. Jansonienė.

9. Dėl pritarimo Klaipėdos rajono savivaldybės dalyvavimui projekte partnerio teisėmis.

Pranešėja R. Grubliauskytė.

10. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr.

T11-170 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudarymo“ pakeitimo.

Pranešėja M. Mikalauskaitė.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

11. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios

programos priemonių vykdymo 2021 metų ataskaitos tvirtinimo. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

12. Dėl pritarimo Gargždų krašto muziejaus dalyvavimui partnerio teisėmis teikiant

projekto paraišką pagal Švedijos instituto bendradarbiavimo Baltijos jūros regione programą.

Pranešėja J. Dobrovolskienė.

13. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 16 d. sprendimo Nr.

T11-118 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės kultūros tarybos sudarymo“ pakeitimo. Pranešėja J.

Dobrovolskienė.

14. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-462 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Klaipėdos rajono paramos šeimai centre

nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja D. Gumuliauskienė.

15. Dėl leidimo BĮ Gargždų socialinių paslaugų centrui pirkti autobusą. Pranešėja D.

Gumuliauskienė.

16. Dėl leidimo BĮ Klaipėdos rajono paramos šeimai centrui nuomotis lengvąjį tarnybinį

automobilį. Pranešėja D. Gumuliauskienė.

17. Dėl leidimo BĮ Priekulės socialinių paslaugų centrui nuomotis lengvąjį tarnybinį

automobilį. Pranešėja D. Gumuliauskienė.

18. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr.

T11-222 ,,Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų darbuotojų pareigybių skaičiaus

nustatymo normatyvų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas A. Petravičius.

19. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 25 d. sprendimo Nr. T11-

97 „Dėl priėmimo į Klaipėdos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašo

patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas A. Petravičius.

20. Dėl specialiosios tikslinės dotacijos mokymo lėšų dalies, tenkančios Klaipėdos rajono

savivaldybei, paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėjas A. Petravičius.

21. Dėl pritarimo UAB Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centro ir Klaipėdos rajono

savivaldybės partnerystės sutarties pasirašymui. Pranešėja K. Lūžaitė.

22. Dėl pritarimo priemonei „Priekulės evangelikų liuteronų parapijos bažnyčios tvoros

statybos darbų dalinis finansavimas“. Pranešėjas B. Markauskas.

23. Dėl pritarimo priemonei „Priekulės Šv. Antano Paduviečio parapijos ūkinio pastato

remonto darbų dalinis finansavimas“. Pranešėjas B. Markauskas.

24. Dėl pritarimo priemonei „Slengių Šv. Jono Pauliaus II bažnyčios statybos darbų

dalinis finansavimas“. Pranešėjas B. Markauskas.

25. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos 2021 metų veiklos

ataskaitos tvirtinimo. Pranešėja G. Bajorinienė.

26. Dėl leidimo BĮ Klaipėdos rajono savivaldybės priešgaisrinei tarnybai nuomotis

lengvąjį tarnybinį automobilį. Pranešėja G. Bajorinienė.

27. Dėl valstybės turto nurašymo. Pranešėjas V. Valantinas.

28. Dėl sutikimo perimti Savivaldybės nuosavybėn Lietuvos nacionalinės Martyno

Mažvydo bibliotekos patikėjimo teise valdomą perduodamą valstybės turtą. Pranešėjas V. Valantinas.

29. Dėl keleivių vežimo reguliariaisiais reisais vietinio susisiekimo maršrutais tarifų

dydžių nustatymo. Pranešėjas V. Valantinas.

30. Dėl nuompinigių už Klaipėdos rajono savivaldybės ilgalaikio ir trumpalaikio

materialiojo turto nuomą skaičiavimo tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėjas V. Valantinas.

31. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. Sprendimo Nr.

T11-163 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto viešo nuomos konkurso ir nuomos be konkurso

organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas V. Valantinas.

Informacija

1. Vyriausybės atstovo Klaipėdos ir Tauragės apskrityse reikalavimas „Dėl Savivaldybių

turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo Savivaldybių valdomose įmonėse tvarkos aprašo, patvirtinto



3

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. birželio 6 d. nutarimo Nr. 567 1 punktu, 9.4 papunkčio

įgyvendinimo (Nr. A23-172)“. Pranešėjas V. Valantinas.

PAPILDOMI KOMITETO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS KLAUSIMAI

32. Dėl Savivaldybės infrastruktūros plėtros diferencijavimo koeficientų ir įmokos tarifų

patvirtinimo. Pranešėjas V. Valantinas.

33. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 20 d. sprendimo Nr.

T11-315 „Dėl perkamų (parduodamų) ar finansuojamų bendrųjų socialinių paslaugų, socialinės

priežiūros ir socialinės globos kainų Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinėse įstaigose

nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja I. Gailienė.

34. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2022 m. socialinių paslaugų plano patvirtinimo.

Pranešėja I. Gailienė.

35. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-461 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės narkotikų kontrolės ir nusikalstamumo prevencijos

komisijos sudarymo“ pakeitimo. Pranešėja G. Bajorinienė.

36. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 20 d. sprendimo Nr.

T11-330 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės narkotikų kontrolės ir nusikalstamumo prevencijos

komisijos veiklos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja G. Bajorinienė.

37. Dėl viešosios įstaigos Klaipėdos krašto buriavimo sporto mokyklos „Žiemys“

2022–2024 metų programos „Jaunųjų buriuotojų ugdymas“ patvirtinimo. Pranešėjas A. Petravičius.

38. Dėl minimalaus automobilių stovėjimo vietų skaičiaus sumažinimo. Pranešėjas G.

Kasperavičius. 

39. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės saugotinų želdinių kirtimo, kitokio pašalinimo iš

augimo vietos ar intensyvaus genėjimo leidimų išdavimo ir prašymų dėl želdinių atkuriamosios vertės

kompensacijos dydžio perskaičiavimo nagrinėjimo ir sumokėtos želdinių atkuriamosios vertės

kompensacijos grąžinimo tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėjas G. Kasperavičius.

40. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2022–2024 m.

tvirtinimo. Pranešėjas M. Šatkus.

41. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo. Pranešėja I.

Gailiuvienė.

42. Dėl kriterijų, pagal kuriuos nustatoma, kada Klaipėdos rajono savivaldybės

infrastruktūros plėtros įmoka nemokama arba mokama dalimis ir Klaipėdos rajono savivaldybės

infrastruktūros plėtros įmokos mokėjimo ir atleidimo nuo jos mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo.

Pranešėja I. Gailiuvienė.

43. Dėl viešosios įstaigos „Gargždų futbolas“ 2022–2024 metų „Jaunųjų futbolininkų

ugdymas“ programos patvirtinimo. Pranešėjas A. Petravičius.

Informacija

2. Klaipėdos rajono savivaldybės Antikorupcijos komisijos 2021 m. veiklos ataskaita (Nr.

A4-86). Pranešėjai L. Piaulokaitė-Motuzienė ir D. Kubilius.

3. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano (Nr. A4-98). Pranešėjas

G. Kasperavičius.

4. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos Peticijų komisijos 2021 metų veiklos ataskaita

(Nr. A4-69). Pranešėjas A. Vainius.

5. Informacija dėl Gargždų autobusų stoties statybų. Pranešėjas V. Jasas.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narys V. Skuodas pasiūlė neįtraukti 22, 23, 24 klausimų į posėdžio darbotvarkę.



4

Išsiskyrus Komiteto narių nuomonėms, Komiteto pirmininkas J. Dumašius teikė

balsavimą dėl 22, 23, 24 klausimų neįtraukimo į posėdžio darbotvarkę, balsavo: už - 4, prieš – 3,

susilaikė – 0.

NUTARTA (už-4; prieš-3; susilaikė-0). Neįtraukti 22, 23, 24 klausimų į Komiteto

posėdžio darbotvarkę.

PATVIRTINTA DARBOTVARKĖ:

1. Dėl atleidimo nuo vietinės rinkliavos mokėjimo už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas

Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos nustatytose viešosiose vietose išdavimą. Pranešėja D. Dilytė.

2. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 29 d. sprendimo Nr. T11-

381 „Dėl Klaipėdos rajono viešųjų vietų, kuriose leidžiama prekiauti ir teikti paslaugas nustatymo“

pakeitimo. Pranešėja D. Dilytė.

3. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. spalio 29 d. sprendimo Nr. T11-

338 „Dėl savivaldybės būstų ir socialinių būstų nuomos mokesčio dydžių“ pakeitimo. Pranešėja D.

Dilytė.

4. Dėl gatvių pavadinimų suteikimo. Pranešėja D. Dilytė.

5. Dėl gatvės geografinių charakteristikų keitimo. Pranešėja D. Dilytė.

6. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. liepos 22 d. sprendimo Nr. T11-

215 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio planavimo komisijos sudarymo“ pakeitimo.

Pranešėja A. Jansonienė.

7. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d. sprendimo Nr. T11-

103 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo, jų narių skaičiaus ir įgaliojimų

nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja A. Jansonienė.

8. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2013 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. T11-

46 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja A. Jansonienė.

9. Dėl pritarimo Klaipėdos rajono savivaldybės dalyvavimui projekte partnerio teisėmis.

Pranešėja R. Grubliauskytė.

10. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr.

T11-170 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudarymo“ pakeitimo.

Pranešėja M. Mikalauskaitė.

11. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios

programos priemonių vykdymo 2021 metų ataskaitos tvirtinimo. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

12. Dėl pritarimo Gargždų krašto muziejaus dalyvavimui partnerio teisėmis teikiant

projekto paraišką pagal Švedijos instituto bendradarbiavimo Baltijos jūros regione programą.

Pranešėja J. Dobrovolskienė.

13. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 16 d. sprendimo Nr.

T11-118 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės kultūros tarybos sudarymo“ pakeitimo. Pranešėja J.

Dobrovolskienė.

14. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-462 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Klaipėdos rajono paramos šeimai centre

nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja D. Gumuliauskienė.

15. Dėl leidimo BĮ Gargždų socialinių paslaugų centrui pirkti autobusą. Pranešėja D.

Gumuliauskienė.

16. Dėl leidimo BĮ Klaipėdos rajono paramos šeimai centrui nuomotis lengvąjį tarnybinį

automobilį. Pranešėja D. Gumuliauskienė.

17. Dėl leidimo BĮ Priekulės socialinių paslaugų centrui nuomotis lengvąjį tarnybinį

automobilį. Pranešėja D. Gumuliauskienė.

18. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr.

T11-222 ,,Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų darbuotojų pareigybių skaičiaus

nustatymo normatyvų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas A. Petravičius.



5

19. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 25 d. sprendimo Nr. T11-

97 „Dėl priėmimo į Klaipėdos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašo

patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas A. Petravičius.

20. Dėl specialiosios tikslinės dotacijos mokymo lėšų dalies, tenkančios Klaipėdos rajono

savivaldybei, paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėjas A. Petravičius.

21. Dėl pritarimo UAB Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centro ir Klaipėdos rajono

savivaldybės partnerystės sutarties pasirašymui. Pranešėja K. Lūžaitė.

22. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos 2021 metų veiklos

ataskaitos tvirtinimo. Pranešėja G. Bajorinienė.

23. Dėl leidimo BĮ Klaipėdos rajono savivaldybės priešgaisrinei tarnybai nuomotis

lengvąjį tarnybinį automobilį. Pranešėja G. Bajorinienė.

24. Dėl valstybės turto nurašymo. Pranešėjas V. Valantinas.

25. Dėl sutikimo perimti Savivaldybės nuosavybėn Lietuvos nacionalinės Martyno

Mažvydo bibliotekos patikėjimo teise valdomą perduodamą valstybės turtą. Pranešėjas V. Valantinas.

26. Dėl keleivių vežimo reguliariaisiais reisais vietinio susisiekimo maršrutais tarifų

dydžių nustatymo. Pranešėjas V. Valantinas.

27. Dėl nuompinigių už Klaipėdos rajono savivaldybės ilgalaikio ir trumpalaikio

materialiojo turto nuomą skaičiavimo tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėjas V. Valantinas.

28. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. Sprendimo Nr.

T11-163 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto viešo nuomos konkurso ir nuomos be konkurso

organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas V. Valantinas.

29. Dėl Savivaldybės infrastruktūros plėtros diferencijavimo koeficientų ir įmokos tarifų

patvirtinimo. Pranešėjas V. Valantinas.

30. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 20 d. sprendimo Nr.

T11-315 „Dėl perkamų (parduodamų) ar finansuojamų bendrųjų socialinių paslaugų, socialinės

priežiūros ir socialinės globos kainų Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinėse įstaigose

nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja I. Gailienė.

31. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2022 m. socialinių paslaugų plano patvirtinimo.

Pranešėja I. Gailienė.

32. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-461 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės narkotikų kontrolės ir nusikalstamumo prevencijos

komisijos sudarymo“ pakeitimo. Pranešėja G. Bajorinienė.

33. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 20 d. sprendimo Nr.

T11-330 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės narkotikų kontrolės ir nusikalstamumo prevencijos

komisijos veiklos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja G. Bajorinienė.

34. Dėl viešosios įstaigos Klaipėdos krašto buriavimo sporto mokyklos „Žiemys“

2022–2024 metų programos „Jaunųjų buriuotojų ugdymas“ patvirtinimo. Pranešėja U.

Tamošauskienė.

35. Dėl minimalaus automobilių stovėjimo vietų skaičiaus sumažinimo. Pranešėjas G.

Kasperavičius. 

36. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės saugotinų želdinių kirtimo, kitokio pašalinimo iš

augimo vietos ar intensyvaus genėjimo leidimų išdavimo ir prašymų dėl želdinių atkuriamosios vertės

kompensacijos dydžio perskaičiavimo nagrinėjimo ir sumokėtos želdinių atkuriamosios vertės

kompensacijos grąžinimo tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėjas G. Kasperavičius.

37. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2022–2024 m.

tvirtinimo. Pranešėjas M. Šatkus.

38. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo. Pranešėja I.

Gailiuvienė.

39. Dėl kriterijų, pagal kuriuos nustatoma, kada Klaipėdos rajono savivaldybės

infrastruktūros plėtros įmoka nemokama arba mokama dalimis ir Klaipėdos rajono savivaldybės

infrastruktūros plėtros įmokos mokėjimo ir atleidimo nuo jos mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo.

Pranešėja I. Gailiuvienė.



6

40. Dėl viešosios įstaigos „Gargždų futbolas“ 2022–2024 metų „Jaunųjų futbolininkų

ugdymas“ programos patvirtinimo. Pranešėja U. Tamošauskienė.

Informacija

1. Vyriausybės atstovo Klaipėdos ir Tauragės apskrityse reikalavimas „Dėl Savivaldybių

turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo Savivaldybių valdomose įmonėse tvarkos aprašo, patvirtinto

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. birželio 6 d. nutarimo Nr. 567 1 punktu, 9.4 papunkčio

įgyvendinimo (Nr. A23-172)“. Pranešėjas V. Valantinas.

2. Klaipėdos rajono savivaldybės Antikorupcijos komisijos 2021 m. veiklos ataskaita (Nr.

A4-86). Pranešėja L. Piaulokaitė-Motuzienė.

3. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano (Nr. A4-98). Pranešėjas

G. Kasperavičius.

4. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos Peticijų komisijos 2021 metų veiklos ataskaita

(Nr. A4-69). Pranešėjas A. Vainius.

5. Informacija dėl Gargždų autobusų stoties statybų. Pranešėjas V. Jasas.

1. SVARSTYTA. Atleidimas nuo vietinės rinkliavos mokėjimo už leidimo prekiauti ar

teikti paslaugas Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos nustatytose viešosiose vietose išdavimą.

Pranešėja R. Šneiderienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

2. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 29 d. sprendimo

Nr. T11-381 „Dėl Klaipėdos rajono viešųjų vietų, kuriose leidžiama prekiauti ir teikti paslaugas

nustatymo“ pakeitimas. Pranešėja R. Šneiderienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

3. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. spalio 29 d. sprendimo

Nr. T11-338 „Dėl savivaldybės būstų ir socialinių būstų nuomos mokesčio dydžių“ pakeitimas.

Pranešėja I. Vytienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

4. SVARSTYTA. Gatvių pavadinimų suteikimas. Pranešėja A. Kundrotienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

5. SVARSTYTA. Gatvės geografinių charakteristikų keitimas. Pranešėja A. Kundrotienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

6. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. liepos 22 d. sprendimo

Nr. T11-215 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio planavimo komisijos sudarymo“

pakeitimas. Pranešėja A. Jansonienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

7. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d. sprendimo

Nr. T11-103 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo, jų narių skaičiaus ir

įgaliojimų nustatymo“ pakeitimas. Pranešėja A. Jansonienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

8. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2013 m. sausio 31 d. sprendimo

Nr. T11-46 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja A. Jansonienė.



7

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

9. SVARSTYTA. Pritarimas Klaipėdos rajono savivaldybės dalyvavimui projekte

partnerio teisėmis. Pranešėja R. Grubliauskytė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

10. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d.

sprendimo Nr. T11-170 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos

sudarymo“ pakeitimas. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

11. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo

specialiosios programos priemonių vykdymo 2021 metų ataskaitos tvirtinimas. Pranešėja M.

Mikalauskaitė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

12. SVARSTYTA. Pritarimas Gargždų krašto muziejaus dalyvavimui partnerio teisėmis

teikiant projekto paraišką pagal Švedijos instituto bendradarbiavimo Baltijos jūros regione programą.

Pranešėja J. Dobrovolskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

13. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 16 d.

sprendimo Nr. T11-118 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės kultūros tarybos sudarymo“ pakeitimas.

Pranešėja J. Dobrovolskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

14. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d.

sprendimo Nr. T11-462 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Klaipėdos rajono paramos

šeimai centre nustatymo“ pakeitimas. Pranešėja D. Gumuliauskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

15. SVARSTYTA. Leidimas BĮ Gargždų socialinių paslaugų centrui pirkti autobusą.

Pranešėja D. Gumuliauskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

16. SVARSTYTA. Leidimas BĮ Klaipėdos rajono paramos šeimai centrui nuomotis

lengvąjį tarnybinį automobilį. Pranešėja D. Gumuliauskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

17. SVARSTYTA. Leidimas BĮ Priekulės socialinių paslaugų centrui nuomotis lengvąjį

tarnybinį automobilį. Pranešėja D. Gumuliauskienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narė L. Piaulokaitė-Motuzienė pasiteiravo, kodėl BĮ Priekulės socialinių

paslaugų centrui nustatyta lengvojo tarnybinio automobilio nuomos kaina yra mažesnė nei BĮ

Gargždų socialinių paslaugų centrui ir BĮ Klaipėdos rajono paramos šeimai centrui.

Kultūros, sveikatos ir socialinės politikos skyriaus patarėja (socialinei politikai) I.

Gailienė atsakė, kad BĮ Priekulės socialinių paslaugų centras yra gavę pasiūlymą nuomotis lengvąjį

tarnybinį automobilį už mažesnę kainą.

Komiteto narė L. Piaulokaitė-Motuzienė teigė, kad BĮ Priekulės socialinių paslaugų

centrui nustatyta lengvojo tarnybinio automobilio nuomos kaina tūrėtų būti tokia pati kaip ir BĮ

Gargždų socialinių paslaugų centrui ir BĮ Klaipėdos rajono paramos šeimai centrui.



8

Komiteto pirmininkas J. Dumašius klausė, ar Komiteto nariai bendru sutarimu pritaria

pateiktam sprendimo projektui.

Visi Komiteto nariai vieningai pritarė pateiktam sprendimo projektui.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

18. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 28 d.

sprendimo Nr. T11-222 ,,Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų darbuotojų pareigybių

skaičiaus nustatymo normatyvų patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas A. Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

19. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 25 d. sprendimo

Nr. T11-97 „Dėl priėmimo į Klaipėdos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos

aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas A. Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

20. SVARSTYTA. Specialiosios tikslinės dotacijos mokymo lėšų dalies, tenkančios

Klaipėdos rajono savivaldybei, paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimas. Pranešėjas

A. Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

21. SVARSTYTA. Pritarimas UAB Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centro ir

Klaipėdos rajono savivaldybės partnerystės sutarties pasirašymui. Pranešėja K. Lūžaitė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

22. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos 2021 metų

veiklos ataskaitos tvirtinimas. Pranešėja G. Bajorinienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

23. SVARSTYTA. Leidimas BĮ Klaipėdos rajono savivaldybės priešgaisrinei tarnybai

nuomotis lengvąjį tarnybinį automobilį. Pranešėja G. Bajorinienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

24. SVARSTYTA. Valstybės turto nurašymas. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

25. SVARSTYTA. Sutikimas perimti Savivaldybės nuosavybėn Lietuvos nacionalinės

Martyno Mažvydo bibliotekos patikėjimo teise valdomą perduodamą valstybės turtą. Pranešėjas V.

Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

26. SVARSTYTA. Keleivių vežimo reguliariaisiais reisais vietinio susisiekimo

maršrutais tarifų dydžių nustatymas. Pranešėjas V. Valantinas.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto pirmininkas J. Dumašius klausė, ar Komiteto nariai bendru sutarimu pritaria

pateiktam sprendimo projektui.

Komiteto narė L. Piaulokaitė-Motuzienė pasisakė, kad nepritaria pateiktam sprendimo

projektui dėl padidintų tarifų ir kompensacijos už nesurinktas pajamas.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius teikė balsavimą dėl pateikto sprendimo projekto,

balsavo: už-5, prieš-2, susilaikė-0.

NUTARTA (už-5; prieš-2; susilaikė-0). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



9

27. SVARSTYTA. Nuompinigių už Klaipėdos rajono savivaldybės ilgalaikio ir

trumpalaikio materialiojo turto nuomą skaičiavimo tvarkos aprašo patvirtinimas. Pranešėjas V.

Valantinas.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narė L. Piaulokaitė-Motuzienė pastebėjo, kad Nuompinigių už Klaipėdos

rajono savivaldybės ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą skaičiavimo tvarkos apraše

yra korektūros klaidų, nurodė, kad 14 punkte yra sumaišytos Tarybos ir Administracijos direktoriaus

funkcijos.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius paprašė, kad iki Tarybos posėdžio būtų ištaisytos

Nuompinigių už Klaipėdos rajono savivaldybės ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą

skaičiavimo tvarkos apraše gramatinės ir skyrybos klaidos, bei pataisytos Tarybos ir Administracijos

direktoriaus funkcijos.

Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas V. Valantinas patikino, kad klaidos bus

ištaisytos iki Tarybos posėdžio.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius klausė, ar Komiteto nariai bendru sutarimu pritaria

pateiktam sprendimo projektui su pataisymais.

Visi Komiteto nariai vieningai pritarė pateiktam sprendimo projektui su pataisymais.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su Nuompinigių

už Klaipėdos rajono savivaldybės ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą skaičiavimo

tvarkos aprašo pataisymais.

28. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d.

Sprendimo Nr. T11-163 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto viešo nuomos konkurso ir nuomos

be konkurso organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas V.

Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

29. SVARSTYTA. Savivaldybės infrastruktūros plėtros diferencijavimo koeficientų ir

įmokos tarifų patvirtinimas. Pranešėjas V. Valantinas.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas V. Valantinas informavo, kad sprendimo

projektą reikia papildyti 9 punktu: „9. Pripažinti netekusiu galios Klaipėdos rajono savivaldybės

tarybos 2021 m. vasario 25 d. sprendimą Nr. T11-56 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės socialinės

ir inžinerinės infrastruktūros plėtros įmokos tarifo patvirtinimo“.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius klausė, ar Komiteto nariai bendru sutarimu pritaria

pateiktam sprendimo projektui su papildymu.

Visi Komiteto nariai vieningai pritarė pateiktam sprendimo projektui su papildymu.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su papildymu: „9.

Pripažinti netekusiu galios Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 25 d. sprendimą

Nr. T11-56 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės socialinės ir inžinerinės infrastruktūros plėtros

įmokos tarifo patvirtinimo“.

30. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 20 d.

sprendimo Nr. T11-315 „Dėl perkamų (parduodamų) ar finansuojamų bendrųjų socialinių paslaugų,

socialinės priežiūros ir socialinės globos kainų Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinėse įstaigose

nustatymo“ pakeitimas. Pranešėja I. Gailienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

31. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės 2022 m. socialinių paslaugų plano

patvirtinimas. Pranešėja I. Gailienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



10

32. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d.

sprendimo Nr. T11-461 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės narkotikų kontrolės ir nusikalstamumo

prevencijos komisijos sudarymo“ pakeitimas. Pranešėja G. Bajorinienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

33. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 20 d.

sprendimo Nr. T11-330 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės narkotikų kontrolės ir nusikalstamumo

prevencijos komisijos veiklos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja G. Bajorinienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

34. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Klaipėdos krašto buriavimo sporto mokyklos

„Žiemys“ 2022–2024 metų programos „Jaunųjų buriuotojų ugdymas“ patvirtinimas. Pranešėjas A.

Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

35. SVARSTYTA. Minimalaus automobilių stovėjimo vietų skaičiaus sumažinimas.

Pranešėjas G. Kasperavičius. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

36. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės saugotinų želdinių kirtimo, kitokio

pašalinimo iš augimo vietos ar intensyvaus genėjimo leidimų išdavimo ir prašymų dėl želdinių

atkuriamosios vertės kompensacijos dydžio perskaičiavimo nagrinėjimo ir sumokėtos želdinių

atkuriamosios vertės kompensacijos grąžinimo tvarkos aprašo patvirtinimas. Pranešėjas G.

Kasperavičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

37. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2022–2024

m. tvirtinimas. Pranešėjas M. Šatkus.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Strateginio planavimo ir projektų valdymo skyriaus vyriausioji specialistė V. Čedavičienė

įvardijo sprendimo projekto pakeitimus:

1. 211 tūkst. eurų didinti VBD lėšas 1 programai - mokytojų darbo užmokesčiui.

Patikslintą lėšų paskirstymo planą perkelti į Strateginį veiklos planą.

2. 2 programoje 4.3.1. priemonėje „Teritorijų planavimo dokumentų archyvo

suskaitmeninimo paslaugos, duomenų patalpinimas TPDRIS ir GIS sistemose“ perkelti numatomas

lėšas iš turto į išlaidas.

3. 3 programoje 2.4.9. priemonėje „Gatvių ir žaliųjų plotų tvarkymas ir priežiūra

Sendvario seniūnijoje“ 1000 eurų perkelti iš išlaidų į turtą.

4. 5 programoje 2.2.8. priemonėje „Asmeninės pagalbos neįgaliems asmenims

organizavimas“ pakeisti finansavimo šaltinį iš VBM į VBD bei perkelti šios priemonės 3,2 tūkst.

eurų į 9 programą – perkeliamos administravimo lėšos. 

5. 7 programoje 1.1.10 priemonėje patikslinti pavadinimą į „Kultūros įstaigų patalpų

remontas, tarnybinių automobilių remontas, organizacinės technikos, priemonių įsigijimas, kultūros

veikloms organizuoti“.

6. Pridedamoje sprendimo projekto aprašomojoje dalyje patikslinti 1 programos lėšas

pagal gautas VBD lėšas bei bendrą lėšų sumą Strateginiame veiklos plane pagal įvardintus siūlomus

pakeitimus.

Komiteto narė L. Piaulokaitė-Motuzienė pasiūlė Susisiekimo ir infrastruktūros

programoje padidinti lėšas kelių ir žvyrkelių priežiūrai ir Aplinkos apsaugos programoje įžvelgti

galimybę, kad Savivaldybė prisidėtų prie gyventojų prisijungimo prie centralizuotų nuotekų ir

vandentiekio tinklų.



11

Administracijos direktorius J. Ruškys patikslino, kad programoje „Kelių ir žvyrkelių

priežiūra“ lėšos yra didinamos kasmet, ir dabar jos didėja 20 proc., taip pat pridūrė, kad yra ruošiamas

sprendimo projektas dėl 12 paraiškų teikimo kompensuoti prisijungimą prie centralizuotų nuotekų ir

vandentiekio tinklų.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius klausė, ar Komiteto nariai bendru sutarimu pritaria

pateiktam sprendimo projektui su pakeitimais.

Išsiskyrus Komiteto narių nuomonėms, Komiteto pirmininkas J. Dumašius teikė

balsavimą dėl pateikto sprendimo projekto su pakeitimais, balsavo: už-4, prieš-0, susilaikė-3.

NUTARTA (už-4; prieš-0; susilaikė-3). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su

pakeitimais:

1. 211 tūkst. eurų didinti VBD lėšas 1 programai - mokytojų darbo užmokesčiui.

Patikslintą lėšų paskirstymo planą perkelti į Strateginį veiklos planą.

2. 2 programoje 4.3.1. priemonėje „Teritorijų planavimo dokumentų archyvo

suskaitmeninimo paslaugos, duomenų patalpinimas TPDRIS ir GIS sistemose“ perkelti

numatomas lėšas iš turto į išlaidas.

3. 3 programoje 2.4.9. priemonėje „Gatvių ir žaliųjų plotų tvarkymas ir priežiūra

Sendvario seniūnijoje“ 1000 eurų perkelti iš išlaidų į turtą.

4. 5 programoje 2.2.8. priemonėje „Asmeninės pagalbos neįgaliems asmenims

organizavimas“ pakeisti finansavimo šaltinį iš VBM į VBD bei perkelti šios priemonės 3,2 tūkst.

eurų į 9 programą – perkeliamos administravimo lėšos. 

5. 7 programoje 1.1.10 priemonėje patikslinti pavadinimą į „Kultūros įstaigų

patalpų remontas, tarnybinių automobilių remontas, organizacinės technikos, priemonių

įsigijimas, kultūros veikloms organizuoti“.

6. Pridedamoje sprendimo projekto aprašomojoje dalyje patikslinti 1 programos

lėšas pagal gautas VBD lėšas bei bendrą lėšų sumą Strateginiame veiklos plane pagal įvardintus

siūlomus pakeitimus.

38. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimas.

Pranešėja I. Gailiuvienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narė L. Piaulokaitė-Motuzienė pasiteiravo, kas lėmė darbo užmokesčio augimą.

Biudžeto ir ekonomikos skyriaus vedėja I. Gailiuvienė nurodė, kad darbo užmokesčio

augimą lėmė Darbo apmokėjimo įstatymo pakeitimai, buvo didinamas darbo užmokestis treneriams,

socialiniams ir kultūros darbuotojams, taip pat darbo užmokesčio didėjimą lėmė 10 proc. darbo

užmokesčio kintamoji dalis, kuri skiriama už gerai įvertintą darbą Savivaldybės darbuotojams.

Biudžeto ir ekonomikos skyriaus vedėja I. Gailiuvienė pristatė Išlaidų pagal ekonominį

paskirstymą skaidres, nurodė, kad 2020 metais darbo užmokestis sudarė 55 proc., 2021 metais sudarė

– 58 proc., o dabartiniame plane yra numatyta 54 proc. 

Komiteto pirmininkas J. Dumašius klausė, ar Komiteto nariai bendru sutarimu pritaria

pateiktam sprendimo projektui.

Išsiskyrus Komiteto narių nuomonėms, Komiteto pirmininkas J. Dumašius teikė

balsavimą dėl pateikto sprendimo projekto, balsavo: už-4, prieš-0, susilaikė-3.

NUTARTA (už-4; prieš-0; susilaikė-3). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

Komiteto narys A. Adomaitis atsijungė nuo nuotolinio Komiteto posėdžio.

39. SVARSTYTA. Kriterijų, pagal kuriuos nustatoma, kada Klaipėdos rajono

savivaldybės infrastruktūros plėtros įmoka nemokama arba mokama dalimis ir Klaipėdos rajono

savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos mokėjimo ir atleidimo nuo jos mokėjimo tvarkos aprašo

patvirtinimas. Pranešėja I. Gailiuvienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



12

40. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos „Gargždų futbolas“ 2022–2024 metų „Jaunųjų

futbolininkų ugdymas“ programos patvirtinimas. Pranešėjas A. Petravičius.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto pirmininkas J. Dumašius klausė, ar Komiteto nariai bendru sutarimu pritaria

pateiktam sprendimo projektui.

Išsiskyrus Komiteto narių nuomonėms, Komiteto pirmininkas J. Dumašius teikė

balsavimą dėl pateikto sprendimo projekto, balsavo: už-4, prieš-0, susilaikė-2.

NUTARTA (už-4; prieš-0; susilaikė-2). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

Informacija

1. SVARSTYTA. Informacija apie Vyriausybės atstovo Klaipėdos ir Tauragės apskrityse

reikalavimą „Dėl Savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo Savivaldybių valdomose

įmonėse tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. birželio 6 d. nutarimo

Nr. 567 1 punktu, 9.4 papunkčio įgyvendinimo (Nr. A23-172)“. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

2. SVARSTYTA. Informacija apie Klaipėdos rajono savivaldybės Antikorupcijos

komisijos 2021 m. veiklos ataskaitą (Nr. A4-86). Pranešėjai L. Piaulokaitė-Motuzienė ir D. Kubilius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

3. SVARSTYTA. Informacija dėl Klaipėdos rajono savivaldybės teritorijos bendrojo

plano (Nr. A4-98). Pranešėjas G. Kasperavičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

4. SVARSTYTA. Informacija apie Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos Peticijų

komisijos 2021 metų veiklos ataskaitą (Nr. A4-69). Pranešėjas A. Vainius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

5. SVARSTYTA. Informacija dėl Gargždų autobusų stoties statybų. Pranešėjas V. Jasas.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narė L. Piaulokaitė-Motuzienė pasiteiravo, kodėl Vietos ūkio ir kaimo reikalų

komitetui nebuvo pranešta apie tai, jog UAB „Viremidos statyba“ gruodžio 13 dieną buvo paskelbusi

restruktūrizaciją, o gruodžio 15 dieną pranešė apie technologinę pertrauką. 

Teisės ir personalo skyriaus vedėjas V. Jasas atsakė, jog UAB „Viremidos statyba“

restruktūrizacijos byla nėra iškelta, įmonė susiduria su finansiniais sunkumais ir tik svarsto apie

restruktūrizacijos galimybę, tačiau patikino, kad darbai bus užbaigti laiku.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius pasitikslino, ar dėl UAB „Viremidos statyba“

paskelbtos technologinės pertraukos pailgės rangos darbų sutarties įvykdymo laikas.

Teisės ir personalo skyriaus vedėjas V. Jasas atsakė, kad šiuo metu jokie rangos darbų

sutarties pratęsimai nėra numatyti.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius paprašė, kad kitam Komiteto posėdžiui būtų pateikta

informacija apie Gargždų autobusų stoties statybų darbų eigą.

Teisės ir personalo skyriaus vedėjas V. Jasas patikino, kad informacija apie Gargždų

autobusų stoties statybų darbų eigą bus pateikta žodžiu.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

Vietos ūkio ir kaimo reikalų komiteto

pirmininkas                           Jonas Dumašius

Posėdžio sekretorė                       Simona Daukšienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Vietos ūkio ir kaimo reikalų komiteto posėdžio protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-01-25 Nr. T4-1

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jonas Dumašius Tarybos narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-01-25 17:02

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-01-25 17:03

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-08-01 14:49 - 2025-07-31 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Simona Daukšienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-01-25 17:06

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-01-25 17:07

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-08-29 17:15 - 2026-08-28 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Simona Daukšienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-01-25 17:08

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-01-25 17:08

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-08-29 17:15 - 2026-08-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220107.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-01-25)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-01-25 nuorašą suformavo Simona Daukšienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




